DECRETO Nº 4.248 DE 26 DE JUNHO DE 2012
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
Lenoir da Rocha, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Complementar nº 18 de 28 de novembro de 2006, e da Lei Orgânica do Município e suas atualizações, homologa o resultado final referente ao Edital do Processo Seletivo nº. 007/2012. 
              Art. 1° Fica homologada a pontuação, bem como o resultado final, dos candidatos que prestaram as provas relativas do Processo Seletivo nº. 007/2012 do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 1

	NOME DO CANDIDATO
	SUPERIOR COMPLETO
	CURSANDO SUPERIOR
	NÍVEL MÉDIO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	SUZANA KREISER
	2,50
	 
	1,00
	3,50
	1º

	NEUSA A. M. SCHURMANN
	 
	1,50
	1,00
	2,50
	2º

	ANDRESSA KRENZEL
	 
	1,50
	1,00
	2,50
	3º

	ELSIDA TOEBE DHEIN
	 
	 
	1,00
	1,00
	4º

	VIVIANE KLAGENBERG
	 
	 
	1,00
	1,00
	5º

	SCHEILA HILLESHEIM
	 
	 
	1,00
	1,00
	6º

	ISMAEL L. ROCKENBACH
	 
	 
	1,00
	1,00
	7°

	ROSELI MARIA WELKE
	 
	 
	1,00
	1,00
	8º

	DANIELA CONRAD
	 
	 
	1,00
	1,00
	9º

	KALYTA WILHELMS BOITO
	 
	 
	1,00
	1,00
	10º

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 3

	NOME DO CANDIDATO
	SUPERIOR COMPLETO
	CURSANDO SUPERIOR
	NÍVEL MÉDIO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	BETINA RUSCHEL
	 
	1,50
	1,00
	2,50
	1º

	KEILA JULIANE NEITZEL
	 
	1,50
	1,00
	2,50
	2º

	JUCIANE B. WANDSCHER
	 
	 
	1,00
	1,00
	3º

	REGINA KLEIN
	 
	 
	1,00
	1,00
	4º


          

Mondaí, SC, 26 de junho de 2012.



LENOIR DA ROCHA 
Prefeito Municipal
